
5REV-20__03`08

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 3209
uzavřená podle § 409 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. - Obchodního zákoníku

1. Prodávající : KOMPEK, kombinát pekařskě a cukrářské Výroby, Spol. S r.o.
se sídlem 272 64 Kladno, Josefa Hory 671
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,
Oddíl C, Vložka 28810
IČ z 499 00 501 Tel. z 468004010
DIČ z CZ49900501 Fax z 312248135

Bankovní spojení : Komerční banka Kladno WWW.kompek.cz
číslo účtu : 68707-141/0100 e-mail: kompek@kompek.cz

Zastoupený :

a

2. Kupující : Střední lesnická škola a Střední Odborné učiliště
Adresa (Sídlo) : Písky 181, 270 23 Křivoklát
IC v : 00069434 Tel. 313558128-9 :
DIC : C200069434 Fax :
Bankovní spojeni : Komerční banka e-mail :
ČiS1ø účtu z 8835221/0100
Zapsán V Obchodním rejstříku : ano - ne *)

Zastoupený: 1-111: .f Ť “- 1,-“

Fakturační místo : Písky 181, 270 23 Křivoklát

uzavírajítuto KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této kupní smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu pekařskě a cukrářské výrobky V
obvykle jakosti a Závazek kupujícího tyto Výrobky přijmout a Zaplatit kupní cenu.

1.2. Tato kupní Smlouva bude co do množství a druhu Výrobků a jejich ceny specifikována u každěho obchodního
případu Objednávkami a dodacími listy v Souladu S přijatými podmínkami podle nabídkověho listu.

II.
Obchodní podmínky

11.1. Prodávající je povinen Za předpokladu dostatečných Výrobních kapacitních ınožností dodat kupujícímu
Výrobky V množství a sortimentu podle jeho objednávky.

11.2. Nezbytnou podmínkou objednávkyje přesně Vymezení množství podle druhu a Způsobu dodání.
11.3. Objednávku je kupující povinen učinit nejpozději jeden pracovní den před požadovanou dodávkou

výrobků, a to do 12,00 hod. Před dny pracovního volna a státem uznanými svátky může prodávající žádat
kupujícího o předložení předběžné objednávky výrobků dříve, nežje uvedeno v předchozí větě.

Objednávku lze uskutečnit :
a) písemně ( standardní Stálá objednávka), emailem nebo faxem

Kupní Smlouva Strana 1 (celkem 4)



[1.4.

II.5.

II.6.

II.7.

II.8.

II.9.

II.10.

II.11.

11.12.

II.13.

[1.14.

5REv-20_03__08

b) Osobně kupujícím, popřípadě prostřednictvím Osoby jím pověřené nebo řidiče prodávajícího na
objednacím listě

c) telefonicky
d) přes EDI komunikaci
e) přes elektronický objednávkový Systém prodávajícího

Za nepřesné uvedení objednávky nese Zodpovědnost kupující.
Zrušení dříve učiněné objednávky je kupující povinen realizovat nejpozději ve stejném termínu a Shodným
způsobem jako objednání dodávky uvedené v předchozím odstavci. Pozdní zrušení objednávky zakládá
právo prodávajícímu požadovat a povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu případně vzniklou škodu.
Dodání výrobků a přechod vlastnického práva Se uskuteční :

a) osobní přejímkou v místě odběru. kterým je : *ì

b) dodáním na dohodnuté místo, kterým je : SLŠ, Písky 181, Křivoklát

Spolu spřechodem vlastnického práva přechází na kupujícího i nebezpečí vzniku škody na dodaném
zboží

Prodávající je povinen Spolu S výrobky , při dodání podle bodu II.5 a) předat a při dodání podle bodu 11.5 b)
ponechat kupujícímu na dodacím místě řádně vyplněné dodací listy.
Kupující je, při dodání podle dobu 11.5 a), povinen převzít objednané množství výrobků a jejich převzetí
potvrdit na stejnopisu dodacího listu, a to razítkem a podpisem osoby oprávněné výrobky převzít.
Oprávněnou osobou je pro prodávajícího ten, kdo v okamžiku dodávky disponuje razítkem kupujícího nebo
prohlásí, že je Oprávněn jménem kupujícího výrobky převzít a prodávající nemá pochybnosti o tomto
prohlášení.
V případě dodání výrobků podle bodu Il.5 b) této Smlouvy je dodání Splněno složením na místě určeném
kupujícím. Kupující je povinen nejpozději následující pracovní den po dodání výrobků potvrdit (viz bod
11.7, věta první) předchozí dodávku do Stejnopisu dodacího listu osobně nepřevzaté dodávky. Řádně
podepsaný stejnopis dodacího listu je kupující povinen vrátit prodávajícímu během nejbližší dodávky tak, že
tento list vloží do vratkých obalů připravených pro řidiče.
Při porušení osobní přejímky kupujícím zaniká jeho právo reklamovat veškeré vady dodaných výrobků,
včetně uplatnění nároku na náhradu eventuální škody.
Prodávající dodá objednané výrobky vlastními vozidly nebo vozidly Smluvního přepravce na Sjednané
Odběrní místo ve vlastních přepravních obalech.
Kupující je povinen vrátit dodané přepravní obaly zpět řidiči prodávajícího nejpozději při nejbližší
následující dodávce zboží. Vpřípadě porušení této povinnosti je prodávající oprávněn nedodat zboží
kupujícímu. V případě ztráty nebo odcizení přepravních obalů je kupující povinen na základě výzvy
a faktury uhradit prodávajícímu cenu vratných obalů dle aktuálního ceníku prodávajícího.
V případě hygienických kontrol platí zásada, že za čistotu přepravních obalů zodpovídá ten, u koho jsou v
době kontroly.
Kupující je povinen neprodleně písemně oznámit prodávajícímu :

a) všechny změny údajů důležitých pro fakturaci
b) organizační Změny
c) ukončení podnikatelské činnosti

Zjevné vady výrobků (množství, vzhled) je kupující povinen reklamovat nebo případné odmítnutí dodávky
oznámit okamžitě při odběru výrobků obchodnímu zástupci prodávajícího a písemně vyznačit v dodacích
dokladech. Ostatní případné vady může oznámit písemně nejpozději následující den po přechodu
vlastnického práva k dodanému zboží, jinak povinnost prodávajícího z odpovědnosti za tyto vady zaniká.
Kupující se zavazuje dodržovat zásady řádného Skladování a prodeje výrobků dle jeho charakteru tak, aby
nesprávným uložením a manipulací s výrobky nebyly poškozeny Obchodní zájmy a jméno prodávajícího.
Kupující bere na vědomí, že Složení nebalených výrobků je k dispozici na internetových stránkách

prodávajícího - www.k0mpek.cz.

Kupní Smlouva Strana 2 (celkem 4)



III.1.

III.2.

III.3.

III..4.

III.5.

III.6.

III.7.

III.8.

IV. 1

IV.2.

IV.3.

IV.4.

5REv-20_03_08

III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se v Souladu se zák. č. 526/1990 Sb. Sjednává jako cena Smluvní, Stanovená dohodou a je
uvedena v nabídkovém listě (ceníku), který je nedílnou součástí této Smlouvy.
Dohodnutá cena bude měněna, Zejména jestliže vlivem růstu cen surovin a energií potřebných k výrobě

dojde ke Zvýšení nákladů na výrobky objednané kupujícím.
Zvýšení ceny podle předchozího odstavce je povinen prodávající oznámit kupujícímu nejpozději 7 dnů

před dodáním výrobků, kterých se zvýšení ceny týká, a to předáním nového nabídkového listu, nebo
informací na dodacím listě.
V případě, že nebude kupující S navrženým Zvýšením ceny souhlasit, má právo od Smlouvy odstoupit.
Odstoupení od Smlouvy je povinen oznámit písemně.
Kupní cenu je prodávající povinen fakturovat po dodání výrobků formou 'úhrnné dekádní faktury. Lhůta
splatnosti fakturovaných částek je 14 dnů.
Platba fakturovaných částek bude kupujícím prováděna :

a) _ıìevodním příkazem na účet prodávajícího *)
b) v hotovosti při dodávce výrobků (denně) *)
c) v hotovosti dle dekádní faktury *›

Při platbě v hotovosti je kupující povinen specifikovat Za které dodávky je platba prováděna (číslo dodacího
listu nebo číslo faktury).
Prodávající a kupující podpisem této Smlouvy zároveň uzavírají dohodu o zápočtu vzájemných Závazků a

pohledávek na úhradu případně vzniklých dlužných částek. O provedeném zápočtu prodávající kupujícího
vhodným způsobem vyrozumí.

IV.
Sankce

Při neuhrazení faktury ve lhůtě Splatnosti převodním příkazem je kupující povinen uhradit fakturovanou
částku v hotovosti a tato Skutečnost může být důvodem pro převod na hotovostní placení, okamžité
zastavení dodávek nebo zrušení smlouvy Za podmínek uvedených v této Smlouvě.
Při neuhrazení hotovosti podle bodu III.6.b a III.6.c má prodávající právo na okamžité zastavení dodávek
nebo Zrušení smlouvy.
Prodlení kupujícího S placením fakturovaných částek zakládá právo prodávajícímu požadovat a povinnost
kupujícímu Zaplatit Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky Za každý den prodlení.
Řádným a včasným plněním se rozumí, Že částka uvedená ve faktuře je nejpozději v den splatnosti připsána
na účet prodávajícího nebo uhrazena jiným Způsobem, dohodnutým v této smlouvě podle bodu lll.6.
Pokud kupující neuhradí fakturovanou kupní cenu vřádném termínu, je povinen prodávajícímu uhradit
veškeré účelně vynaložené náklady na vymáhání dlužných částek.
V případě, že prodávající bude k poslednímu dni v měsíci evidovat u kupujícího dvě nebo více faktur po
lhůtě Splatnosti, má prodávající právo od dekády následující po datu zjištění této Skutečnosti ( nejpozději
od 3. dekády následujícího měsíce) kupujícímu odebrat veškeré výhody a Slevy vyplývající ze vzájemné
dohody, učiněné při uzavírání kupní smlouvy nebo v průběhu smluvního vztahu, a to na dobu tří po Sobě
jdoucích dekád. V tomto případě bude kupujícímu dodané zboží účtováno podle oficiálního ceníku
(nabídkového listu) prodávajícího, který je mimo jiné uveden i na webových stránkách prodávajícího :
http:// www.kompek.cz/.
Slevy a výhody budou kupujícímu navráceny, pokud bude prodávající u kupujícího evidovat k poslednímu
dni následujícího měsíce měně než dvě faktury po 'lhůtě Splatnosti.

Kupní Smlouva Strana 3 (celkem 4)



SREv-20_O3_08

V.
Další ujednání

V.l. Smluvní Strany Se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy považují :

V.2.

Vl.l.
Vl.2.

VI.3.

Vl.4.
Vl.5.

VI.6.

Vl.7.

VI.8.

a) prodlení kupujícího S placením fakturované kupní ceny delšíjak 15 dnů po lhůtě splatnosti
b) porušení povinnosti kupujícího uložené v bodě [1.11. této smlouvy
Podstatné porušení Smlouvy jednou Stranou zakládá právo druhé Strany od Smlouvy odstoupit. Odstoupit je
možné pouze písemným úkonem doručeným druhé Straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato kupní Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu může i bez udání důvodu písemně vypovědět každá ze Smluvních Stran. V takovém případě
je výpovědní lhůta jednoměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce, ve kterém byla
doručena výpověď druhé Straně.
Tato Smlouva zaniká Zejména :
a) písemně uzavřenou dohodou obou Smluvních stran
b) odstoupením z důvodu podstatného porušení Smlouvy nebo z jiných důvodů uvedených ve

Smlouvě, které umožňují od smlouvy odstoupit
c) výpovědí podle bodu V12.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.
V otázkách touto smlouvou neupravených se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím řídí příslušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpisů.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem, jako projevem jejich svobodné
vůle, souhlasí.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích S platností originálu z nichž kupující obdrží I výtisk a
prodávající 2 výtisky.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

V Kladně dne ...... “ "

(

f ; I , /
f" i r.

` ko tĹĹ ø“-
f“ ˇ "ti

Prodávající Kupujícı

MU Komaak) f v v ˇ* HehOdlCl Se Wiiçát pekařskê

fw
8.2.

a cukrářské výroby. Spol. S tio.
J. Hory 671

72 64 Kladno. tel.: +420 468 004 010IČ: 499 oo 501 Dıěż cz 499 oo 501.

Kupní smlouva Strana 4 (celkem 4)


